impressora matricial com suporte técnico e assistência para reposição de
peças  e  recargas  de  toner  laser  e  fita  matricial,  para  atender  as
necessidades da Casa Legislativa (Sede da Câmara Municipal), Gabinete
dos Senhores (as) Vereadores (as) e do Anexo Administrativo.

Valor Global: R$ 34.980,00 (Trinta e quatro mil novecentos e oitenta reais).

Fundamentação: Art. 75, Inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021 e suas
alterações.

Vigência do Contrato: 01 de fevereiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022.

Unidade Orçamentária: 01.001 – CÂMARA MUNICIPAL

Projetos de Atividade: 01.031.0002.2001 - Manutenção das Atividades da